УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
«20» февраля 2025 года № 83

г. Сретенск

О внесении изменений в приказ № 348 от 01.10.2024 года «О назначении
муниципального администратора ГИА-11

в муниципальном районе «Сретенский район»

В соответствии со ст. 59 п. 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЭ «Об образовании в РФ», Порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования от 04
апреля 2023 года № 233/552, приказом Минобразования Забайкальского края от
03 октября 2023 года № 782 «Об утверждении инструкций для лиц,
привлекаемых к подготовке и проведению государственной итоговой
аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в
Забайкальском крае» и в целях организации проведения государственной
итоговой аттестации (далее - ГИА) в муниципальном районе «Сретенский
район» в 2025 году,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в п. 1 Приказа № 348 от 01.10.2024 года «О
назначении муниципального администратора ГИА-11 в
муниципальном районе «Сретенский район» и читать в следующей
редакции:
«1. Назначить Пономареву Галину Вилорьевну, начальника отдела
дошкольного образования Управления образованием администрации
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского^ края,
муниципальным администратором ГИА-11 в муниципальном районе
«Сретенский район», ответственным за проведение ГИА-11 в ОО.

2. В остальной части приказ оставить без изменений.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы муниципального района
«Сретенский район» по вопросам образования j-s § |
Начальник Управления образованием 11 * экошева

С приказом ознакомлена:
____________________ /Пономарева Г.В./ ^  '  i  "

OV

Дата г т тя ^ ’З

		2025-02-20T14:36:44+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа